moriendi sicut manifestum est. Unde doctores illi occurrerunt una categorica et tunc intelligebant per ea unam hypotheticam. Christus in quantum homo necessario fuisse mortuus si non fuisse per deum a morte preservatus. Unde hoc non ab intentione habet a verbis eorum recordo. **A**d primum in oppositum quod accipit quod omne mortale de necessitate morietur et omne quod fuit mortale de necessitate moritum fuit dicendum est. negando tales. Et ista similitudine. Omne compositum ex contrariis de necessitate contupescit et omnis similis Ratio est quod possibile est quod deo volente quod est de se corruptibile et compositum ex contrariis in perpetuum conservetur. Aretoti enim primo de celo et mundo. oportet in isto casu negare sicut in multis quod fidem contingunt. Manifestum est enim quod corpora humana eadem saltem sunt numerum. aliquo modo mæbulunt sunt fidem in perpetuum post resurrectionem. **A**d secundum quod apostolus dicit quod debuit fratribus assimilari per omnia. exponendum est huius per omnia. ut sic distribuendo acommoda pro omnibus que eum decebant et nostre saluti expediebant alias fuisse in eo peccatum saltem originale et ignoratia et difficultas saltem ad faciendum bonum. Similiter quando dicitur quod in aliis hominibus est necessitas moriendi hec est neganda ut dicitur est. **A**d tertium quod arguitur de domino quod necessitas moriendi est una de passim omnibus naturalibus consequentibus natura; iportantibus defectum gratiae. Ergo Christus illam assumpsit. nego antecedens

quod necessitas moriendi nos compicit alicui rei: quia talem rei non posset deus in perpetuum conservare quod videtur esse omnipotenti derogare quia non apparet maior ratio quare deus non posset perpetuare unam rem corruptibilem quod aliam: quod vel quodlibet per perpetuare vel nulla.

Lo. lxxxix.

Et in ventre matris figuratus sum caro de cœli nescium tempore coagulatus sum in sanguine et ex semine hois a deo clementemente sompnij conueniens Postquam spūs scuis induxit salomonem recognoscere semetipsum quodcum ad hanc conditionis corruptibilitatem. Hic inducit eundem prosequentes confitendo hanc conceptiois abdominalitatem a hoc ad ipsam huiusmodi. Tangit autem circum corporis humanae quamque circumstantias satis turpes videlice loci qualitate; forme debilitatem. temporis quantitatem. materie feditatem. et vice inservitatem. Locis qualitatibus tangit autem dicitur **E**t in ventre matris non in celo. non in padiso. non in igne. non in aere. non in auro. non in argento; sed in tenti tugulo et in turpi tabernaculo; si obscurio sterquilino concipiatur miser homo **E**ccl. li. Quomodo ignoras quod sic via spūs a quo ratione compingant ossa recte prehensionis. Sic nescis opera dei quod fabricator est omnis. In isto loco turpi figuratur haec non sol. non luna. non stelle. non gemma; sed caro ifirma **M**atth. 26. Christus quod peremptam caro at ifirma est **J**oh. 6. Spūs est quod vivificat caro at non perdit quodcumque **E**ccl. foris debilitas Tuis